
Abfahrt 10.11 Uhr (über Frankfurt)

(Kosten: 104 Euro für 5 Personen)
(78 Euro für Gruppen  mit für Berlin und Brandenburg gültigem Semesterticket)

gültig von Montag (30.3.09) bis Freitag (3.4.09)

Bahnhof/Haltestelle  Datum Zeit Gleis Züge  

Berlin Hbf ab 10:11   RE 38016 Regional-Express
SnackPoint/Imbiss im Zug

Magdeburg Hbf an 11:53 8
Magdeburg Hbf ab 12:11 2 RE 36087 Regional-Express

Sangerhausen an 13:38 4
Sangerhausen ab 13:46 4 RE 26138 Regional-Express

Kassel-Wilhelmshöhe an 15:54 1
Kassel-Wilhelmshöhe ab 16:29 7 RE 4113 Regional-Express

Frankfurt(Main)Hbf an 18:34 14
Frankfurt(Main)Hbf ab 19:13 17 RE 4579 Regional-Express

Mannheim Hbf an 20:20 7a
Mannheim Hbf ab 20:49 9 RB 18635 Regionalbahn

Karlsruhe Hbf an 21:41  
Karlsruhe Hbf ab 22:27   RE 4757 Regional-Express
 (Freitag: RE 4761)

Appenweier an 23:07 2          (Freitag: an 23:08)
Appenweier ab 23:32 9 OSB87466 Ortenau-S-Bahn GmbH
 
Kehl  an 23:45 4

Fahrzeuggebundene Einstiegshilfe wird nur für die Züge Berlin - Magdeburg, Magdeburg - Sangerhausen, Kassel-
Wilhelmshöhe - Frankfurt, Mannheim - Karlsruhe und Karlsruhe - Appenweier angegeben.
Anmeldung: 01805-512512  (14 ct/Min. aus dem Festnetz, Mobilfunk ggf. abweichend):

Fahrradmitnahme in allen angegebenen Zügen begrenzt möglich.

Erforderliche Tickets:

Berlin-Brandenburg-Ticket (26 Euro)  (oder entsprechende Semestertickets) 
Sachsen- (oder Sachsen-Anhalt- oder Thüringen-) Ticket (28 Euro)
Hessen-Ticket (30 Euro)  (nicht im Zug erhältlich)
Baden-Württemberg-Ticket "Nacht" (!) (20 Euro)

(jeweils Automatenpreise)


